
Zarządzenie nr 47 /2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im.  Jana Pawła II  

 z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji weryfikacyjnej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U.2023, poz.742), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W celu ponownej weryfikacji zgodności dostarczonych urządzeń z parametrami 

określonymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.737.2022, 

powołuję komisję weryfikacyjną w składzie:  

 dr Renata Chlebowska – Przewodnicząca  

 mgr Filip Gładysz 

 mgr Dorota Frenchowicz  

 mgr Andrzej Tymoszuk  

2. Czynności weryfikacyjne zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 10 maja 2023 r. 

3. Z prac komisji zostanie sporządzony protokół.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II  

 

dr Ewelina Niźnikowska  

Prorektor ds. kształcenia i studentów 

 

 


		2023-04-28T12:32:17+0000
	Not specified




